
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 10 dicembre 2020 

All’operatore 
Theatre français en Italie 

All’albo 
 
OGGETTO: Decreto di annullamento d’ufficio in autotutela della determinazione a 
contrarre n.9 per l’acquisto di n. 3 spettacoli online in lingua francese . 
CIG: ZA12EBD2A9 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la determina n.9 (prot. 5859 del 13/10/2020) con la quale è stata avviata una 
procedura per l’affidamento diretto di n.3 spettacoli teatrali online da fruire nel corso 
dell’anno scolastico: “La France en chansons” “Voyage en francophonie” “Sur la route des 
symboles francais” (spesa complessiva pari a € 300,00 iva inclusa) all’operatore Theatre 
Francais International – T.F.I con sede Via XXIV Maggio 40, 00048 Nettuno (RM); 
VISTA la scheda di ordine prot. 5891 del 13/10/2020; 
CONSIDERATO che, in seguito a verifica della regolarità contributiva, l’operatore Theatre 
Francais International – T.F.I con sede Via XXIV Maggio 40, 00048 Nettuno (RM) non 
risulta in regola nei confronti dell’INPS per irregolarità nel versamento di contributi e 
accessori (prott. nn. 6898-7552 del  12/11/2020- 10/12/2020); 
TENUTO CONTO della richiesta inviata da questa Istituzione Scolastica di chiarimenti in 
merito (prot. n. 6901 del 12/11/2020) per la quale non è pervenuta ad oggi alcuna risposta; 
 

DECRETA  
 
 

l’annullamento in sede di autotutela amministrativa della procedura di affidamento diretto 
di cui alla determina n. 9 e della conseguente scheda di ordine dei prodotti di cui al prot. 
5891 del 13/10/2020. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line e sul sito web della scuola ed 
inviato all’operatore economico Theatre Francais International – T.F.I con sede Via XXIV 
Maggio 40, 00048 Nettuno (RM); . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

http://www.icfiano.edu.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it

		2020-12-10T11:41:46+0100
	Luigina Castagnero




